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JÄSENEHDOTUS 

 

 

Jäsenehdotus 

kotouttamisalan yhteispohjoismaisiksi aloit-
teiksi  

Ehdotus 

Konservatiivinen ryhmä ehdottaa, että 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden ministerineuvostolle, 

että se osoittaa varoja sellaisten toimien tukemiseen ja mahdollis-

tamiseen, joilla voidaan varmistaa yhteistyön lisääntyminen poh-

joismaisten kansalaisjärjestöjen välillä kotouttamishaasteiden rat-

kaisemiseksi. Varat tähän saataisiin tekemällä uudelleenpriorisointi 

nykyisen budjettikehyksen puitteissa. 

 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden hallituksille, 

että tutkitaan, millaisia tuloksia saataisiin kansalaisyhteiskunnan 

osallistamisesta yhteispohjoismaiseen kotouttamisyhteistyöhön. 

 

että käynnistetään aloite, jossa etsitään ratkaisuja siihen, miten 

kansalaisyhteiskunta voitaisiin kaikkein tehokkaimmin osallistaa eri 

maiden kotouttamistyöhön. 

Taustaa 

Lähi-idästä Eurooppaan saapuneet pakolais- ja siirtolaisvirrat ovat kosket-

taneet etenkin pohjoisia maita. Meidän tulee nähdä viimeisten vuosien ai-

kana tapahtunut kehitys asiana, joka koskettaa meitä tällä hetkellä mutta 

jolla tulee olemaan myös suuri merkitys Pohjoismaiden kehitykselle usean 

tulevan vuoden aikana. Vaikutukset tulevat näkymään niin kulttuurisessa 

kuin taloudellisessakin kehityksessä, mutta erityisesti pohjoismaisen hy-

vinvoinnin tasoon kohdistuvat paineet tulevat lisääntymään.  

 

Vaikka haasteet ovat yhteisiä, Pohjoismaat ovat tarttuneet niihin hyvin eri 

tavoin. Siksi sekä aloitteet että tulokset ovat hyvin erilaisia. Yleisesti tar-

kasteltuna usean viime vuoden aikana kotouttamisesta saadut kokemuk-

set eivät ole kuitenkaan olleet erityisen menestyksekkäitä. Lähi-idästä tul-
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leiden pakolaisten ja maahanmuuttajien työllisyysaste seuraavankin suku-

polven osalta on yhä paljon matalampi kuin pohjoismaista alkuperää ole-

van väestön. Samanlaista suuntausta näkyy rikostilastoissa, tasa-

arvoasioissa ja eri etnistä taustaa olevien nuorten matalassa koulutusas-

teessa. Tämä kehitys on erityisen ongelmallista, kun tiedetään jatkuvasti 

kasvavasta suuntauksesta houkutella syrjäytyneitä nuoria ääri-

ideologioiden pariin islamismin kukoistaessa Lähi-idässä.  

  

Siksi on mielestämme välttämätöntä miettiä yhteispohjoismaisia aloitteita 

ja lisätä alan vuorovaikutusta. Suhtaudumme näin ollen myönteisesti eh-

dotukseen perustaa uusi Pohjoismaiden ministerineuvosto käsittelemään 

kotouttamiskysymyksiä. On tärkeää käynnistää keskustelua ja tutkimusta, 

joiden avulla voidaan saavuttaa yhteisiä pitkän tähtäimen ratkaisuja.  

Ei-valtiolliset aloitteet ovat yleisesti ottaen onnistuneet lisäämään nuorten 

osallistamista yhdistystoimintaan ja pohjoismaiseen kulttuuriin sekä työ-

markkinoille. Siksi on tärkeää tunnustaa myös kansalaisyhteiskunnan rooli 

näiden haasteiden ratkaisemisessa ja priorisoida kansalaisyhteiskunnan 

osallistamista Pohjoismaiden kotouttamistyöhön. Samalla meidän tulee 

hyödyntää ministerineuvoston kotouttamisalan priorisointia siten, että tut-

kitaan, millaisia todellisia vaikutuksia kansalaisyhteiskunnan työllä on poh-

joismaisella tasolla pakolaisten ja maahanmuuttajien integroimisessa 

työmarkkinoille. 
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